

Ahmed Mirreh ApS

Lenesvej 7, st. mf.

8220 Brabrand

CVR-nr. 38199579

Årsrapport 2017/18

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Ahmed Mirreh
Dirigent

Ahmed Mirreh ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ahmed Mirreh ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ahmed Mirreh ApS Lenesvej 7, st. mf. 8220 Brabrand
CVR-nr.	38199579
Stiftelsesdato	22-11-2016
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
Direktion	Ahmed Hassan Mirreh, Adm. direktør

Ahmed Mirreh ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. -74.478, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 88.178, og en egenkapital på kr. -47.316.

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste/-tab		312.476	165.015
Personaleomkostninger	1	-386.273	-161.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-29.014
Driftsresultat		-73.797	-25.627
Finansielle omkostninger	2	-681	-3.476
Resultat før skat		-74.478	-29.103
Skat af årets resultat		0	6.265
Årets resultat		-74.478	-22.838
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-74.478	-22.838
Resultatdisponering		-74.478	-22.838

Ahmed Mirreh ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1		0	163.836
Materielle anlægsaktiver		0	163.836
Deposita		4.000	0
Finansielle anlægsaktiver		4.000	0
Anlægsaktiver		4.000	163.836
Igangværende arbejder for fremmed regning		51.947	60.916
Andre tilgodehavender		3.116	11.488
Periodeafgrænsningsposter		0	6.065
Tilgodehavender		55.063	78.469
Likvide beholdninger		29.115	39.902
Omsætningsaktiver		84.178	118.371
Aktiver		88.178	282.207

Ahmed Mirreh ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-97.316	-22.838
Egenkapital		-47.316	27.162
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	111.636
Langfristede gældsforpligtelser		0	111.636
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	52.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.485	21.196
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.009	69.638
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	375
Kortfristede gældsforpligtelser		135.494	143.409
Gældsforpligtelser		135.494	255.045
Passiver		88.178	282.207
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	382.865	160.776
Andre omkostninger til social sikring	3.408	852
	<u>386.273</u>	<u>161.628</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	681	3.476
	<u>681</u>	<u>3.476</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af biler har en resterende løbetid på 20 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør 87.000 kr. ved årlige omkostninger på 52.200 kr.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har indgået en leasingaftale med Nykredit leasing. Den månedlige ydelse udgør kr. 4.350 inkl. moms og løber i 32 måneder, hvorefter selskabet er forpligtet til selv at aftage den leasede genstand eller anvise en køber til en værdi på kr. 18.750 inkl. moms.

E-SIGNING VALIDATED



This document has been signed as stated below

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Pseudonym	PID:9208-2002-2-010773703749	12.11.2018 17:09:19 UTC Validated	NemID POCES 1.2.208.169.1.1.1.1.4

DOCUMENT REFERENCE: 0239029432828

secured by  nets

DOCUMENT REFERENCE: 0239029432828